

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 22 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION, S.A DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DE LA CASA DEL PUEBLO EN LA PARTE ALTA DEL SALON MUNICIPAL DE SAN BLAS ATEMPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FORTAMUN-DF/124/006/2021 DE FECHA 13 DE OCTUBRE DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DENTRO DEL RAMO 33., APORTACIONES FEDERALES A FORTALECIMIENTO FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CORRESPONDIENTE AL FONDO IV., FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL. (FORTAMUN-DF) DEL EJERCICIO 2021. CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,171,115.11 (* UN MILLON CIENTO SETENTA Y UN MIL CIENTO QUINCE PESOS 11./100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 14 - OCTUBRE - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - DICIEMBRE - 2021

REAL: FECHA DE INICIO: 14 - OCTUBRE - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - DICIEMBRE - 2021

CON FECHA 21 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
REHABILITACION DE LA CASA DEL PUEBLO EN LA PARTE ALTA DEL SALON MUNICIPAL DE SAN BLAS ATEMPA.							
PRELIMINARES							
TRAZO Y NIVELACIÓN MANUAL PARA ESTABLECER EJES, BANCO DE NIVEL Y REFERENCIAS. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M2	78.41	\$ 12.90	\$ 1,011.49	78.41	\$ 1,011.49	\$
TOTAL PRELIMINARES				\$ 1,011.49		\$ 1,011.49	\$0.00
ALBAÑILERIA							
CASTILLO TIPO1, DE 0.35 X 0.25 M. DE CONCRETO HECHO EN OBRA F'c=250 KG/CM2. ARMADO CON 4 VARILLAS DEL No. 4 Y 2 VARILLAS DEL No.3. CON ESTRIBOS Y GANCHOS DEL No.2 A CADA 20 CM. INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, ELEVACIONES, CORTES, TRASLAPES, DESPERDICIOS, HABILITADO, ACABADO APARENTE, DESCIMBRADO, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	55.86	\$ 975.57	\$ 54,495.34	55.86	\$ 54,495.34	\$
CASTILLO TIPO2 DE 1.20X0.20 CM. DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=200 KG/CM2, ACABADO COMÚN, ARMADO 4 VARILLAS DEL No.3 Y ESTRIBOS DEL No.2 A CADA 20 CM. INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	14.70	\$ 412.20	\$ 6,059.34	14.70	\$ 6,059.34	\$
CADENA DE CERRAMIENTO DE 12X25 CM. DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=200 KG/CM2, ACABADO COMÚN, ARMADA CON 6 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DEL No.2 A CADA 20 CM. INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	51.49	\$ 478.83	\$ 24,654.96	51.49	\$ 24,654.96	\$
CADENA DE INTERMEDIA DE 12X30 CM. DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=200 KG/CM2, ACABADO COMÚN, ARMADA CON 4 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DEL No.2 A CADA 20 CM. INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	43.52	\$ 411.31	\$ 17,900.21	43.52	\$ 17,900.21	\$
CADENA SOBRE LOSA PARA DESPLANTE DE 12X30 CM. DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=200 KG/CM2, ACABADO COMÚN, ARMADA CON 4 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DEL No.2 A CADA 20 CM. INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	20.31	\$ 386.79	\$ 7,855.70	20.31	\$ 7,855.70	\$
TRABE T1, DE 20X30 CM. DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=200 KG/CM2, ACABADO COMÚN, ARMADA CON 4 VARILLAS DE 1/2" Y 2 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DEL No.2 A CADA 10,15,10 CM. INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	9.30	\$ 813.38	\$ 7,564.43	9.30	\$ 7,564.43	\$
LOSA DE 10 CM. DE ESPESOR DE CONCRETO F'c=250 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA DEL NO. 3 (3/8"), A CADA 15 CM. EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, ELEVACIONES, CIMBRADO ACABADO COMÚN, ARMADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	99.48	\$ 1,067.40	\$ 106,184.95	99.48	\$ 106,184.95	\$
MURO DE 12 CM. DE BLOCK DE CONCRETO DE 12X20X40 CM. ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA 1:5, ACABADO COMÚN, INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	32.53	\$ 706.83	\$ 22,993.18	32.53	\$ 22,993.18	\$
MURO DE 14 CM. DE ESPESOR, DE TABIQUE ROJO RECOCIDO, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA 1:5 ACABADO COMÚN, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	63.10	\$ 1,154.49	\$ 72,848.32	63.10	\$ 72,848.32	\$
CONSTRUCCION DE BASE PARA TINACO EN AREA DE AZOTEA DE 1.05 X 1.05 Y 90 CM. DE ALTURA, CONSTRUIDO A BASE DE BLOCK MACIZO DE 10X20X40CM Y LOSA DE CONCRETO ARMADO F'c=250 KG/CM2 Y 10 CM DE ESPESOR. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS HASTA 6.00 MT DE ALTURA, MANO DE OBRA Y EQUIPO.			\$ 6,011.67	\$ 6,011.67	1.00	\$ 6,011.67	\$
TOTAL ALBAÑILERIA				\$ 326,568.10		\$ 326,568.10	\$0.00

PRESENCIA MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa,
Dist. Tehuantepec, Oax.
2019-2021

TESORERIA MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa,
Dist. Tehuantepec, Oax.
2019-2021

REGIDURIA DE OBRAS
Mpio. San Blas Atempa,
Dist. Tehuantepec, Oax.
2019-2021

Nanami
CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION
S.A. DE C.V.

JUAN DE LA ROSA
LOCAL 809, CARRETERA
SALICHA DEL MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA
C.P. 71245
TEL. 2019122 3070297

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 22 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSIÓN, S.A DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACIÓN DE LA CASA DEL PUEBLO EN LA PARTE ALTA DEL SALÓN MUNICIPAL DE SAN BLAS ATEMPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGÚN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. MSBA-ROP/FORTAMUN-DF/124/005/2021 DE FECHA 13 DE OCTUBRE DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DENTRO DEL RAMO 33., APORTACIONES FEDERALES A FORTALECIMIENTO FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CORRESPONDIENTE AL FONDO IV., FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL. (FORTAMUN-DF) DEL EJERCICIO 2021. CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,171,115.11 (* UN MILLÓN CIENTO SETENTA Y UN MIL CIENTO QUINCE PESOS 11/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 14 - OCTUBRE - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - DICIEMBRE - 2021
 REAL: FECHA DE INICIO: 14 - OCTUBRE - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - DICIEMBRE - 2021

CON FECHA 21 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD PRESUPUESTADO	PRECIO UNITARIO	TOTAL PRESUPUESTADO	CANTIDAD EJERCIDA	TOTAL EJERCIDA	DIFER.
ACABADO							
APLANADO ACABADO PINO SOBRE MUROS Y PLAFONES. CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1-5. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. ACARREOS. ANDAMIOS. LIMPIEZA. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	316.91	\$ 573.23	\$ 181,662.32	304.71	\$ 174,668.91	-\$ 6,993.41
BOQUILLA DE APLANADO ACABADO REPELLADO. CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1-5. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. ACARREOS. ANDAMIOS. LIMPIEZA. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	45.08	\$ 103.68	\$ 4,673.89	62.76	\$ 6,506.96	\$ 1,833.07
PINTURA VINÍLICA EN MUROS MARCA COMEX VINIMEX A DOS MANOS. INCLUYE: APLICACIÓN DE SELLADOR. MATERIALES. PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE. MANO DE OBRA. EQUIPO, HERRAMIENTA Y ANDAMIOS.	M2	316.91	\$ 212.80	\$ 67,438.45	304.71	\$ 64,842.29	-\$ 2,596.16
PISO DE LOSETA INTERCERAMIC DE 60 X 60 CM. SEGÚN MUESTRA APROBADA EN OBRA. ASENTADA CON CEMENTO CREST. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. ACARREOS. CORTES. DESPERDICIOS. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	57.28	\$ 863.49	\$ 49,460.71	59.50	\$ 51,377.66	\$ 1,916.95
FIRME DE 8 CM ACABADO COMÚN. DE CONCRETO FC=150 KG/CM2. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. ACARREOS. NIVELACIÓN. CIMBRADO DE FRONTERAS. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	15.38	\$ 389.85	\$ 5,995.89	16.35	\$ 6,374.05	\$ 378.16
ZOCLO DE 8 CM. DE LOSETA INTERCERAMIC SEGÚN MUESTRA APROBADA EN OBRA. ASENTADA CON CEMENTO CREST. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. ACARREOS. CORTES. DESPERDICIOS. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	36.87	\$ 183.61	\$ 6,769.70	43.22	\$ 7,935.62	\$ 1,165.92
IMPERMEABILIZACIÓN A BASE DE UNA IMPREGNACIÓN DE HIDROPRIMER. Y FESTERMIP DE 4 MM ACABADO TERRAZO. INCLUYE: MATERIALES. ACARREOS. ELEVACIÓN. CORTES. DESPERDICIOS. TRASLAPES. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	99.48	\$ 568.73	\$ 56,577.26	99.48	\$ 56,577.26	\$
PISO DE LOSETA INTERCERAMIC DE 40 X 40 CM. SEGÚN MUESTRA APROBADA EN OBRA. ASENTADA CON CEMENTO CREST. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. ACARREOS. CORTES. DESPERDICIOS. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	15.38	\$ 774.30	\$ 11,908.73	15.83	\$ 12,257.17	\$ 348.44
AZULEJO INTERCERAMIC DE 20 X 30 CM. (BAÑO) SEGÚN MUESTRA APROBADA EN OBRA. ASENTADA CON CEMENTO CREST. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. ACARREOS. CORTES. DESPERDICIOS. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	53.20	\$ 768.64	\$ 40,891.65	73.1987	\$ 56,263.45	\$ 15,371.80
TOTAL ACABADO				\$ 425,378.60		\$ 436,803.37	\$ 11,424.77
INSTALACION ELECTRICA							
SALIDA ELECTRICA PARA ALUMBRADO A BASE DE TUHO CONDUIT PVC LIGERO DE 13 Y 19 MM. CON UN DESARROLLO DE 5 M. CON CABLE THW CAL. 12 Y 10. DE LA MARCA CONDUMEX. CON UNA CAJA CUADRADA DE PVC DE 13 MM. UNA DE 19 MM Y UNA CAJA CHALUPA DE PVC. INCLUYE: UN CODO. DOS CONECTORES PVC LIGERO DE 13 MM Y 2 DE 19 MM. UN SOQUET DE BAQUELITA. APAGADOR Y PLACA DE UNA UNIDAD.	SAL	14.00	\$ 840.17	\$ 11,762.38	14.00	\$ 11,762.38	\$
SALIDA ELECTRICA PARA CONTACTO A BASE DE TUHO CONDUIT PVC LIGERO DE 13 Y 19 MM. CON UN DESARROLLO DE 5 M. CON CABLE THW CAL. 12. 10. Y CABLE DESNUDO CAL. 14. DE LA MARCA CONDUMEX. CON UNA CAJA CUADRADA DE PVC DE 13 MM. UNA DE 19 MM Y UNA CAJA CHALUPA DE PVC. INCLUYE: UN CODO. DOS CONECTORES PVC LIGERO DE 13 MM. DOS DE 19 MM. UN CONTACTO DUPLEX POLARIZADO Y PLACA PARA CONTACTO.	SAL	7.00	\$ 861.13	\$ 6,027.91	7.00	\$ 6,027.91	\$
SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA DE EMPOTRAR LED EN TECHO 18 W.6500K TECNOLITE. INCLUYE: INSTALACION. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	12.00	\$ 756.11	\$ 9,073.32	12.00	\$ 9,073.32	\$
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTILADOR DE TECHO INDUSTRIAL URBANO 52 PULG CONTROL. INCLUYE: INSTALACION. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 4,758.92	\$ 9,517.84	2.00	\$ 9,517.84	\$
UNIDAD DE VENTANA YORK MODELO YCUSC0024-6R DE 2 TON. SOLO FRIO - CONTROL REMOTO VOLTAJE 220 / 1 / 60 INCLUYE: SUMINISTRO. ACARREOS. INSTALACIÓN. MANO DE OBRA. EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 47,424.09	\$ 94,848.18	2.00	\$ 94,848.18	\$
TOTAL INSTALACION ELECTRICA				\$ 131,229.63		\$ 131,229.63	\$ 0.00

[Firma]

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

SECRETARIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

SECRETARIA DE OBRAS
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

Nanami
 RFG-ACA 703285
 DE LA BANCA INFINITUM 115
 LOCAL 203L VILLAS HEROES
 STALLON DEL CAMINO
 C.P. 71245
 TEL 340-84-22 340-84-47

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 22 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION, S.A DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DE LA CASA DEL PUEBLO EN LA PARTE ALTA DEL SALON MUNICIPAL DE SAN BLAS ATEMPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FORTAMUN-DF/124/006/2021 DE FECHA 13 DE OCTUBRE DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DENTRO DEL RAMO 33., APORTACIONES FEDERALES A FORTALECIMIENTO FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CORRESPONDIENTE AL FONDO IV., FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FORTAMUN-DF) DEL EJERCICIO 2021. CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,171,115.11 (* UN MILLON CIENTO SETENTA Y UN MIL CIENTO QUINCE PESOS 11/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 14 - OCTUBRE - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - DICIEMBRE - 2021
 REAL: FECHA DE INICIO: 14 - OCTUBRE - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - DICIEMBRE - 2021

CON FECHA 21 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD PRESUPUESTADO	PRECIO UNITARIO	TOTAL PRESUPUESTADO	CANTIDAD EJERCIDA	TOTAL EJERCIDA	DIFER.
PUERTAS Y VENTANAS							
PUERTA BATIENTE DE 0.96 M. DE ANCHO POR 2.2 M. DE ALTURA. DE PERFILES DE ALUMINIO DE 2" PULGADAS. NATURAL. CRISTAL CLARO DE 6 MM Y DUELA DE ALUMINIO. CERRADURA PHILLIPS 550 CH SIN MANIJAS. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. PIVOTE DESCENTRADO. JALADERA ESTRIADA DE 25 CM. CORTES, DESPERDICIOS, FIJACIÓN, SELLADO, LIMPIEZA. MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 13,673.61	\$ 27,347.22	2.00	\$ 27,347.22	\$
PUERTA BATIENTE DE 1.10 M. DE ANCHO POR 2.20 M. DE ALTURA. DE PERFILES DE ALUMINIO DE 2" PULGADAS. NATURAL. CRISTAL CLARO DE 6 MM Y DUELA DE ALUMINIO. CERRADURA PHILLIPS 550 CH SIN MANIJAS. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES. PIVOTE DESCENTRADO. JALADERA ESTRIADA DE 25 CM. CORTES, DESPERDICIOS, FIJACIÓN, SELLADO, LIMPIEZA. MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 17,191.09	\$ 17,191.09	1.00	\$ 17,191.09	\$
VENTANA PREFABRICADA DE 3.77X1.72M. DOS FIJOS Y DOS CORREDIZOS. DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL Y CRISTAL DE 6 MM. DE ESPESOR. INCLUYE: SUMINISTRO E INSTALACIÓN	PZA	2.00	\$ 11,424.77	\$ 22,849.54	1.00	\$ 11,424.77	\$ 11,424.77
VENTANA PREFABRICADA DE 2.98X1.22M. DOS FIJOS Y DOS CORREDIZOS. DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL Y CRISTAL DE 6 MM. DE ESPESOR. INCLUYE: SUMINISTRO E INSTALACIÓN	PZA	2.00	\$ 9,438.94	\$ 18,877.88	2.00	\$ 18,877.88	\$
VENTANA PREFABRICADA DE 2.10X1.72M. DOS FIJOS Y DOS CORREDIZOS. DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL Y CRISTAL DE 6 MM. DE ESPESOR. INCLUYE: SUMINISTRO E INSTALACIÓN	PZA	1.00	\$ 6,890.92	\$ 6,890.92	1.00	\$ 6,890.92	\$
VENTANA PREFABRICADA DE 1.80X1.72M. DOS FIJOS Y DOS CORREDIZOS. DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL Y CRISTAL DE 6 MM. DE ESPESOR. INCLUYE: SUMINISTRO E INSTALACIÓN	PZA	1.00	\$ 5,897.42	\$ 5,897.42	1.00	\$ 5,897.42	\$
VENTANA PREFABRICADA DE 2.00X0.50M. DOS FIJOS Y DOS CORREDIZOS. DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL Y CRISTAL DE 6 MM. DE ESPESOR. INCLUYE: SUMINISTRO E INSTALACIÓN	PZA	2.00	\$ 2,262.92	\$ 4,525.84	2.00	\$ 4,525.84	\$
VENTANA PREFABRICADA DE 0.83X1.63M. DOS FIJOS Y DOS CORREDIZOS. DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL Y CRISTAL DE 6 MM. DE ESPESOR. INCLUYE: SUMINISTRO E INSTALACIÓN	PZA	1.00	\$ 3,044.74	\$ 3,044.74	1.00	\$ 3,044.74	\$
TOTAL PUERTAS Y VENTANAS				\$ 106,624.65		\$ 95,199.88	-\$11,424.77
INSTALACION HIDROSANITARIA							
SALIDA HIDROSANITARIA PARA W.C. DE TANQUE BAJO SIN VENTILA, CON TUBERIA DE CPVC HIDRAULICO Y PVC SANITARIA. INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, MANO DE OBRA. PRUEBAS, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	SAL	4.00	\$ 1,979.33	\$ 7,917.32	4.00	\$ 7,917.32	\$
SALIDA HIDROSANITARIA PARA LAVABO SOLO AGUA FRÍA. CON TUBERIA DE CPVC Y PVC SANITARIO. INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, MANO DE OBRA, PRUEBAS, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	SAL	4.00	\$ 2,159.49	\$ 8,637.96	4.00	\$ 8,637.96	\$
SALIDA HIDROSANITARIA PARA MINGITORIO DE FLUXOMETRO. CON TUBERIA DE CPVC DE 19 MM. CON UN DESARROLLO DE 1.5 M. Y DESAGUE CON TUBERIA DE PVC SANITARIO CON UN DESARROLLO DE 4 M. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	SAL	1.00	\$ 2,214.24	\$ 2,214.24	1.00	\$ 2,214.24	\$
TOTAL INSTALACION HIDROSANITARIA				\$ 18,769.52		\$ 18,769.52	\$0.00
TOTAL REHABILITACION DE LA CASA DEL PUEBLO EN LA PARTE ALTA DEL SALON MUNICIPAL DE SAN BLAS ATEMPA.				\$ 1,009,581.99		\$ 1,009,581.99	\$0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:			SUBTOTAL	\$ 1,009,581.99		\$ 1,009,581.99	\$0.00
			I. V. A.	\$ 161,533.12		\$ 161,533.12	\$0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:			TOTAL	\$ 1,171,115.11		\$ 1,171,115.11	\$0.00

RFC: NCA170323 (* UN MILLON CIENTO SETENTA Y UN MIL CIENTO QUINCE PESOS 11/100 M.N. *)

JUAN DE LA BARRERA NUM. 115
 LOCAL 3 COL. NIÑOS HEROES
 STA. LUZIA DEL CAMINO
 C.P. 71245
 TEL. 3-90-0122 3-90-5427

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

TESORERIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

REGIDURIA DE OBRAS
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 22 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA, EN SU CALIDAD DE ADMINISTRADOR UNICO DE LA EMPRESA CONTRATISTA NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION, S.A DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DE LA CASA DEL PUEBLO EN LA PARTE ALTA DEL SALON MUNICIPAL DE SAN BLAS ATEMPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MSBA-ROP/FORTAMUN-DF/124/006/2021 DE FECHA 13 DE OCTUBRE DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DENTRO DEL RAMO 33., APORTACIONES FEDERALES A FORTALECIMIENTO FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS CORRESPONDIENTE AL FONDO IV., FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL. (FORTAMUN-DF) DEL EJERCICIO 2021 CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 1,171,115.11 (* UN MILLON CIENTO SETENTA Y UN MIL CIENTO QUINCE PESOS 11./100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 14 - OCTUBRE - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - DICIEMBRE - 2021
REAL: FECHA DE INICIO: 14 - OCTUBRE - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 17 - DICIEMBRE - 2021

CON FECHA 21 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2021 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FISICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FISICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGANDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 10:30 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: NANAMI CONSTRUCCIONES DE ALTA DIMENSION, S.A DE C.V.

RESPONSABLE: C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA
CARGO: ADMINISTRADOR UNICO
R. F. C. NCA1703293D2
IDENTIFICACIÓN: 0528076198685

DIRECCION: ANDADOR CONDOMINIO 1, CASA 74, COLONIA ARBOLEDAS, SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA, C.P. 71232.



RFC: NCA1703293D2
LOCAL 3 COL. NINCO HERDE
STALLIA DEL CAMINO
CONTRATISTA
C. JESUS RAMIREZ MONTES DE OCA
ADMINISTRADOR UNICO



PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
Mpio. San Blas Atempa, Oax.
2019-2021

RECEPCIONA LA OBRA
(EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)

TESTIGO
C. FABIAN MOLINA CRISPIN
TESORERO MUNICIPAL

Mpio. San Blas Atempa, Oax.
2019-2021
C. GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD
REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS

TESORERO MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa,
Otto. Tehuantepec. Oax.
2019-2021